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 Sant’Angelo Lodigiano, 14 settembre 2022 

Alle/Ai proff. in calce/ Al Loro fascicolo personale/ Agli Atti/Al sito web 
  
 
OGGETTO: IIS “R.PANDINI”-LAS “C.PIAZZA”  Nomina Segretario verbalizzatore a.s. 2022/2023 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
Visto l’art. 5, comma 5 del D.Lgs. n. 297/1994; 

NOMINA 
Segretari verbalizzatori delle classi dell’ IIS “R.PANDINI” e LAS “C.PIAZZA” per l’a.s.2022/2023 le/i proff. :  
 

ANNO SCOLASTICO 2022-2023 

IIS R.PANDINI LAS C.PIAZZA    

CLASSE SEGRETARIO VERBALIZZATORE CLASSE SEGRETARIO VERBALIZZATORE 

CLASSI PRIME 

1B Prof.ssa Valeria CERUTTI 1A Prof.ssa Giorgia FONTANA 

1C DOCENTE SOS 1B Prof. Marco PAGANINI 

1D DOCENTE FRANCESE 1C Prof.ssa Sara GANASSALI 

1LA Prof.ssa Annunziata DIGIORGIO 1D Prof.ssa Sara CHELOTTI 

1LB Prof.ssa Daniela RENNA 1E Prof.ssa Tiziana MIZZONI 

1LC Prof. Giuseppe SAMBUSIDA 1F INGLESE 

CLASSI SECONDE 

2B DOCENTE SOS 2A Prof.Gianpiero BALDINI 

2LA Prof.ssa Giulia PINCHERA 2B Prof.Mario CELLA LISCA 

2LB DOCENTE SOS 2C Prof.Angelo C. NARO 

2LC DOCENTE DI INFORMATICA 2D Prof. Alessandro BOEZIO 

2TA Prof. Bruno ZAGARESE 2E Prof.ssa Erica MONTANARI 

2TB DOCENTE MATEMATICA 2F Prof. Dragos Ionut IOANCE 

CLASSI TERZE 

3B Prof. Pierpaolo MAIORANI  3A-  A.Figurative Prof.ssa Anna Gioia CONTI 

3LA Prof. Maria Teresa BORDONI 3B-  Architettura Prof. Massimo BOI 

3LB Prof.ssa Roberta BARDELLI 3C – Design Prof. Alessandro MONFREDINI 

3LC DOCENTE FISICA 3D-   Grafica Prof. Stefano GRAZIANO  

3TA DOCENTE MECCANICA 3E - Scenografia Prof.ssa Chiara TOSCANI 

CLASSI QUARTE 

4B Prof.ssa Lina CAROBBIO 4A-  A.Figurative Prof.ssa Anita GUARNERI 

4C Prof.ssa Claudiamaria FALESSI 4B -  Archit. Prof. Gianluca CARCAGNI’ 

4D Prof. Maria RAGOZZINO  4C -  Design Prof.ssa Erika MAI 

4LA Prof.ssa Gaia DELFANTI 4D-   Grafica Prof.ssa Monja FARAONI  

4LB Prof. Fabrizio CASSINARI  4E - Scenografia Prof.ssa Marianna COGNI  
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4LC Prof.ssa Alice GHIDONI  

4LD Prof. Massimo FORNESI 

4TA Prof. Alessandro SANTORO 

CLASSI QUINTE 

5B Prof. Alan CHIAPPA 5A- A.Figurat Prof.ssa Alice VERGNAGHI 

5LA Prof.ssa Luisa Maria CICERI 5B Archit. Prof.ssa Antonella BIANCHI 

5LB Prof.ssa Angela Andreina PASETTI 5C -  Design FILOSOFIA 

5LC Prof. Fabrizio CASSINARI  5D -  Grafica Prof.ssa Sofia BARBADORO 

 
5E - Scenografia Prof.ssa Ambra ZAINI  

 
Il compenso per la funzione di Segretario verbalizzatore sarà determinato in sede di contrattazione 
integrativa di Istituto, fino a un massimo di € 87,50, corrispondenti a 5 ore a € 17,50 L.D. 
 
Il presente provvedimento viene emesso ai sensi del D.P.R. 275/1999; pertanto, in conformità del comma 7 
dell’art. 14, diverrà definitivo il quindicesimo giorno dalla data di affissione all’albo; entro tale termine 
chiunque avesse interesse e motivo può proporre reclamo al sottoscritto Dirigente Scolastico. 
 
 
La/il docente  per presa visione  
Prof.ssa/Prof.                                                                                                           La  Dirigente scolastica 

Dott.ssa  Daniela Verdi 
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ANNO SCOLASTICO 2022-2023 

IIS R.PANDINI 
 

CLASSE SEGRETARIO VERBALIZZATORE 

CLASSI PRIME FIRMA PER PRESA VISIONE 

1B Prof.ssa Valeria CERUTTI  

1C DOCENTE SOSTEGNO   

1D DOCENTE FRANCESE  

1LA Prof.ssa Annunziata DIGIORGIO  

1LB Prof.ssa Daniela RENNA  

1LC Prof. Giuseppe SAMBUSIDA  

CLASSI SECONDE FIRMA PER PRESA VISIONE 

2B DOCENTE SOSTEGNO  

2LA Prof.ssa Giulia PINCHERA  

2LB DOCENTE SOSTEGNO  

2LC DOCENTE DI INFORMATICA  

2TA Prof. Bruno ZAGARESE  

2TB DOCENTE MATEMATICA  

CLASSI TERZE FIRMA PER PRESA VISIONE 

3B Prof. Pierpaolo MAIORANI   

3LA Prof. Maria Teresa BORDONI  

3LB Prof.ssa Roberta BARDELLI  

3LC DOCENTE FISICA  

3TA DOCENTE MECCANICA  

CLASSI QUARTE FIRMA PER PRESA VISIONE 

4B Prof.ssa Lina CAROBBIO  

4C Prof.ssa Claudiamaria FALESSI  

4D Prof. Maria RAGOZZINO   

4LA Prof.ssa Gaia DELFANTI  

4LB Prof. Fabrizio CASSINARI   

4LC Prof.ssa Alice GHIDONI  

4LD Prof. Massimo FORNESI  

4TA Prof. Alessandro SANTORO  

CLASSI QUINTE FIRMA PER PRESA VISIONE 

5B Prof. Alan CHIAPPA  

5LA DOCENTE SOSTEGNO  

5LB Prof.ssa Angela Andreina PASETTI  

5LC Prof. Fabrizio CASSINARI   
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ANNO SCOLASTICO 2022-2023 

LAS « C.PIAZZA » 

CLASSE SEGRETARIO VERBALIZZATORE 

CLASSI PRIME FIRMA PER PRESA VISIONE 

1A Prof.ssa Giorgia FONTANA  

1B Prof. Marco PAGANINI  

1C Prof.ssa Sara GANASSALI  

1D Prof.ssa Sara CHELOTTI  

1E Prof.ssa Tiziana MIZZONI  

1F INGLESE  

CLASSI SECONDE FIRMA PER PRESA VISIONE 

2A Prof.Gianpiero BALDINI  

2B Prof.Mario CELLA LISCA  

2C Prof.Angelo C. NARO  

2D Prof. Alessandro BOEZIO  

2E Prof.ssa Erica MONTANARI  

2F Prof. Dragos Ionut IOANCE  

CLASSI TERZE FIRMA PER PRESA VISIONE 

3A-  A.Figurative Prof.ssa Anna Gioia CONTI  

3B-  Architettura Prof. Massimo BOI  

3C – Design Prof. Alessandro MONFREDINI  

3D-   Grafica Prof. Stefano GRAZIANO   

3E - Scenografia Prof.ssa Chiara TOSCANI  

CLASSI QUARTE FIRMA PER PRESA VISIONE 

4A-  A.Figurative Prof.ssa Anita GUARNERI  

4B -  Archit. Prof. Gianluca CARCAGNI’  

4C -  Design Prof.ssa Erika MAI  

4D-   Grafica Prof.ssa Monja FARAONI   

4E - Scenografia Prof.ssa Marianna COGNI   

CLASSI QUINTE FIRMA PER PRESA VISIONE 

5A- A.Figurat Prof.ssa Alice VERGNAGHI  

5B Archit. Prof.ssa Antonella BIANCHI  

5C -  Design FILOSOFIA  

5D -  Grafica Prof.ssa Sofia BARBADORO  

5E - Scenografia Prof.ssa Ambra ZAINI   
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